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1.  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 
  
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за измена и  дополнување на Одлуката за 

продолжување на работното време на угостителски објекти на подрачјето на 
Општина Ресен за време на одржување на манифестаци 

 
 
 
      Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за 
продолжување на работното време на угостителски објекти на подрачјето на 
Општина Ресен за време на одржување на манифестаци, што Советот на 
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  21.06.2023 година. 
 
 
Бр.09-1378/1                                                                                  Градоначалник 
22.06.2023 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 
 

Врз основа на член 23 став 3 од Законот за угостителска дејност   
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 
141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 31/20) член 36 ст. 1 
т.15 од Законот за локална самоуправа ( „Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и 
член 23 ст.1 т.8 од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник на Општина 
Ресен“ бр.7/2010,13/2013,  8/2015  11/2015 и 10/2021) Советот на Општина 
Ресен на седницата одржана на  21.06.2023  година,  ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
За измена и  дополнување на Одлуката 

за продолжување на работното време на угостителски објекти на подрачјето на 
Општина Ресен за време на одржување на манифестации 

 
Член 1 

 
 Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на  Одлуката за  
продолжување на  работното време во угостителските објекти на подрачјето на 
Општина Ресен за време на одржување на манифестации, донесена  под 
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бр.08-1159/9 од 30.05.2023 год. ( Службен Гласник бр. 8/23) така  да во членот 
1  од Одлуката алинеа прва  се менува и гласи:  
 
 

- Ајде шана мана по Галичица од   07,  08 и 09.07. 2023 година 
  
 и  по деветта алинеа  од   истиот член се додава нова ( десетта) алинеа која 
гласи: 
     

- Мееt  Prespa (Запознајте  ја Преспа)  од  23.06.  до  25.06.2023 год. 
 
              
                                                           Член 2 
   
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Ресен“. 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 
 
 Бр.08 - 1304/4                                                                          Претседавач 
 21.06.2023 година                                                            Даринка Мицевска с.р 
 Ресен 
 

2.  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 
  
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Извештајот за безбедносната состојба на 

подрачјето на ПС ОН Ресен за 2022 година 
 
 
    Се објавува Заклучокот по Извештајот за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС ОН Ресен за 2022 год., што Советот на Општина Ресен го 
донесе на седницата одржана на  21.06.2023 година. 
 
 
 
Бр.09-1378/2                                                                                   Градоначалник 
22.06.2023 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 

на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на 21.06.2023 година, откако го разгледа 
Извештајот за безбедносната состојба на подрачјето на ПС ОН Ресен за 2022 
година, го донесе следниот 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Се усвојува Извештајот за безбедносната состојба на подрачјето на ПС ОН 
Ресен за 2022 година, заведен под арх.бр.22.22.8.1/1427 од 25.05.2023 година. 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 
 
 
 
 
 Бр.08 - 1304/5                                                                          Претседавач 
 21.06.2023 година                                                              Даринка Мицевска с.р 
 Ресен 
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3.  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 
  
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за разрешување на член на Управен одбор на  

ЈЗУ“Здравстен дом“ Ресен 
 

    Се објавува Решението за разрешување на член на Управен одбор на  
ЈЗУ“Здравстен дом“ Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на  21.06.2023 година. 
 
 
Бр.09-1378/3                                                                                   Градоначалник 
22.06.2023 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 
 
 

 Врз основа на член 102 ст. 2 алинеа 1 од Законот за здравствена 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ бр. 43/12, 145/12, 87/13, 
164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14, 10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 17/16, 37/16, 
20/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 153/19, 
180/19, 275/19, 77/21, 122/21 , 178/21, 150/22 и 236/22) Советот на Општина 
Ресен на седницата одржана на ден 21.06.2023  година, донесе  
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за разрешување  на  член на Управниот одбор на 
ЈЗУ “Здравствен дом“ Ресен 

 
 

1. Се разрешува членот на Управниот одбор на ЈЗУ “Здравствен дом“ Ресен: 
- Александар Шуковски, по негово барање 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник 
на Општината Ресен.  
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 
 
 Бр.08 - 1304/6                                                                          Претседавач 
 21.06.2023 година                                                             Даринка Мицевска с.р 
 Ресен 
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4.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 
  
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Разгледување на барањето од Претседателот 

на Совет на Општина Ресен за онлајн  присуство и водење на седница на 
Совет на Општина Ресен 

 
 
    Се објавува Заклучокот по Разгледување на барањето од 
Претседателот на Совет на Општина Ресен за онлајн  присуство и водење на 
седница на Совет на Општина Ресен, што Советот на Општина Ресен го 
донесе на седницата одржана на  21.06.2023 година. 
 
 
Бр.09-1378/4                                                                                   Градоначалник 
22.06.2023 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на 21.06.2023 година, откако го разгледа 
Барањето од Претседателот на Совет на Општина Ресен за онлајн  присуство 
и водење на седница на Совет на Општина Ресен, го донесе следниот 
 
                                                      З А К Л У Ч О К 
 
1. По писменото  барањето на Претседателот на Советот, Ирена Стрезовска 

Кукуловска, Советот одлучи да и овозможи онлајн присуство и водење на 
седниците на Советот на Општина Ресен,  заради тоа што од  оправдани 
причини  односно презизвиканата состојба во која се наоѓа - тешката 
телесна повреда не е во можност да се движи и физички да присуствува на 
истите и тоа  се додека трае ваквата нејзина состојба. 

 
2. Се Задолжува администрацијата  на Општина Ресен, за наредната седница 

да изготви Одлука за следење  онлајн седница и за други советнници, по 
нивно барање,  кои откако го примиле материјалот за истата,  3 (три) дена 
пред одржувањето на седницата, да го известат Претседателот на Советот  
за негова потреба за онлајн  присуство заради оправдани причини кои ќе му 
се предизвикани како  физички нарушавања  на здравјето или друг вид на 
заразни болести,  тешки телесни повреди и  со тоа неможноста за движење.  
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3. Се задолжува администрацијата  на Општина Ресен  да ја обезбеди 

потребната  техничка подршка  и условите за онлајн следење и 
приклучување во седниците на Совет на Општина Ресен. 

  
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 
 
 
 Бр.08 - 1304/7                                                                          Претседавач 
 21.06.2023 година                                                              Даринка Мицевска с.р 
 Ресен 
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